
Uppgifterna om framtidens högskolor 
 

Upgifter 1: Tutustu korkeakouluihin 
 
Bekanta dig med studieutbudet för gymnasieelever vid en högskola och leta upp kurser om en 
hållbar framtid/hållbar utveckling. Välj en kurs och läs anvisningarna om kursen och 
kursinnehållen och svara på följande frågor: 
   

 kursens namn och omfattning (t.ex. 2 studiepoäng)  

 kursens tidpunkt  

 hur kursen avläggs och vilka uppgifter består kursen av? T.ex. digitala föreläsningar, 
essäer, tentamen 

 berätta kort om kursens innehåll  

 

 

Upgifter 2: Tutustu korkeakouluihin 
 
Bekanta dig med studieavsnitten om hållbar utveckling på olika högskolor. 
 

 Bekanta dig med karriärmöjligheterna som utbildningarna leder till. Du kan ta hjälp av 
webbplatsen toissa.fi. 

 Läs urvalsgrunderna och ta reda på hur man söker sig till utbildningarna.  

 Vilka olika vägar till utbildning finns det?  

  
 

Upgifter 3: Tutustu korkeakouluihin 
 

 Bekanta dig med anvisningarna, ansökningarna, tipsen/erfarenheterna på 
webbplatsen Maailmalle.net (https://www.maailmalle.net/tutkinto-opiskelu ). Gör en 
tankekarta/plan och tänk ut svar på frågorna.  

  
  

Upgifter 4: Kansainvälisyys 
 

 Bekanta dig med en högskola som intresserar dig, antingen i Finland eller utomlands: 

o bekanta dig med högskolans studieprogram om hållbar utveckling  

o bekanta dig med högskolans mål för hållbar utveckling  

   

Upgifter 5: Korkeakoulutesti 
 

 Gör högskoletestet: 



o SKOL: https://skol.teknologiateollisuus.fi/fi/tulevaisuus-suunnittelualalla/testaa-
mita-voisit-opiskella-ratkaistaksesi-isona-kestavan-kehityksen   

  

Svara sedan på frågorna:  

 Vad fick du för svar?  

 Känner du igen dig själv i beskrivningen och hittar du utbildningar som intresserar dig 
bland alternativen? 

 Ta reda på vilka högskolor som har den aktuella utbildningen.  
 

  

Upgifter 6: Opettajalle tehtävä 
 

 Berätta själv/titta på en video/bjud in en studerande som berättar om internationella 
program/Erasmusprogrammen/högskolan.  

 Bjud in en högskolestuderande/en tutor från en högskola för att berätta om 
o sina studier 
o hur en hållbar framtid syns vid den egna högskolan osv. 

 


